237. Pena — Florianus de Bodczcouicz XV contra abbatem, quod non dedit intromissionem in agros. =(Ad mandatum) ad peticionem domini Cracouiensis gracia facta. =

238. Nicolaus de Boccouicz matrem suam habet ponere contra Sobestianum et contra Sandconem de Boccouicz.

239. Pena — Florianus Nedoma tenetur mediam marcam contra Staszicam pro uituperio. = Grossum propter dominum Cracouiensem. =

240. Dobes de Paulouicz cum Nicolao de Olpicz terminum habet ad primos terminos post diem sancti Johannis.

241. Virchoslaus de Desno cum Michaele terminum habet peremptorium pro policecz.

242. Petrus de Sadzisow cum Pascone ibidem terminum habet peremptorium.

243. Pena — Petrassius de Sadzisow penam VI marcarum, quod dicitur Sweczna contra Andream de ibidem. = Grossum. =

244. Potrco de Karznicza cum Stanislao de Virchouisco terminum habet peremptorium.

245. Jurare — Andreas de Sadzisow bis habet iurare contra Potrasium.

246. Pena — Jasco de Lubochow penam XV contra Michaelom pro vituperio. -Duos boues recepit. = (z. p.).

247. Pena — Nicolaus de Waszosza penam XV contra Johannem de Podlesze, quia ab eo sine tempore recessit.

248. Pena — Martinus de Cbikal contumax contra Scronconem de Peczeneg pro cane.

249. (Cr. I a. p. 20). Florianus Nedoma habet ostendere priuilegium [contra| Albertum ministerialem. =Jacussius de Suchdol fertonem soluit. =

250. Pena — (Vilczco) et Jacobus de Dalouicz contumaces contra Johannem de Xans pro XVIIIo scotis.

Datum in Xans infra octauas Corporis Christi (d. 12—19 Junii 1376). Termini dati et assignati sunt in Crastino sancti Procopii.

251. Uxor Johannis de Gemelno cum Nicolao de Iscinno terminum habet secundum pro XVI marcis.

252. Tomco de Chotlicz cum Tomcone de Mocrsco terminum habet primum pro C marcis et pro iumentis et pro aliis iniuriis.

253. Cam — Stanislaus de Janouicz Nicolaum capellanum de Kalina habet ponere contra Clementem de Ilicouicz, dic terminorum confessus est.

254. Johannes de Zadowicz cum domino Radomiriensi terminum habet secundum pro domo in Nescouicz.

255. Raphael de Wachadlow cum Nicolao de Bolow terminum habet peremptorium.

256. Stogneus dc Roszeyow cum Johanne de Neswoyouic et cum familiaribus suis termiminum habet peremptorium et hoc in Prossouicz ad primos terminos post sanctum Petrum.

257. Stogneus idem cum Pctro de Solecz terminum habet peremptorium.

258. Stogneus idem cum Stasco de Solz terminum habet peremptorium.

259. Stogneus idem cum Paulo de Solecz terminum habet peremptorium.

260. Cam — Mortko de Grimala Swetoslaum capellanum de Tuczapy habet ponere contra